
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/185959,Koncert-dla-dzieci-pamieci-Stefana-Behra-1-czerwca-2023-premiera-inter
netowa.html
26.04.2024, 22:35

Koncert dla dzieci pamięci Stefana Behra – 1 czerwca
2023 [premiera internetowa]

Koncert odbył się 7 maja 2023 r. o godz. 13.00 w Operze Bałtyckiej w Gdańsku w
ramach Festiwalu Sztuka Źle Obecna

Zapraszamy do obejrzenia rodzinnego koncertu, poświęconego Stefanowi Behrowi i jego
muzyce skomponowanej do popularnych i lubianych wierszy Juliana Tuwima i Jana
Brzechwy. 

Premiera na kanale IPNtv 1 czerwca 2023 o godz. 12.00

 

 

Piosenki dla dzieci Stefana Behra, rozbrzmiewały wielokrotnie podczas audycji
umuzykalniających i koncertów szkolnych przy akompaniamencie kompozytora. Są one
niezwykle ekspresyjne, zabawne, pobudzają wyobraźnię słuchaczy. Behr w swojej
twórczości opracował klasykę literatury dziecięcej i w formie piosenek utrwali takich
bohaterów jak: Kaczka Dziwaczka, , kotek śniący o wypełnionej mlekiem miseczce,
tchórzliwy koziołeczek wysłany po sprawunki do miasta czy Grześ, który wędrował po wsi z
dziurawym workiem.

Podczas koncertu w Operze  Bałtyckiej w Gdańsku wystąpili:

prowadzenie – Jerzy Petersburski Jr.

śpiew – Maria Malinowska, Karolina Niebrzegowska, Iwona Wall

fortepian – Ewa Marianna Sarwińska

Kwartet Opera (Barbara Misiewicz, Przemysław Treszczotka, Michał Rożek,
Krzysztof Jakub Szwarc)

Za reżyserię odpowiadał Tomasz Czarnecki, a scenografię przygotowała Kalina Anna
Konieczny.

Koncert został zorganizowany w ramach pierwszej edycji festiwalu Sztuka Źle Obecna,
który odbył się w siedmiu miastach Polski (Wrocław, Nysa, Warszawa, Kraków, Gdańsk,
Jelenia Góra oraz Łódź) w dniach od 14 kwietnia do 14 maja 2023 roku. Wydarzenie
poświęcone było twórcom wykluczonym i cenzurowanym przez władze komunistyczne w

https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/181732,Festiwal-Sztuka-Zle-Obecna.html


Polsce.

Patroni medialni: Polskie Radio, Dwójka PR, TVP Kultura, Polmic.

Więcej informacji o koncercie w gdańskiej operze i o Stefanie Behrze znajdziesz TUTAJ

https://sztukazleobecna.pl/wydarzenia/gdansk/

